Государственное автономное учреждение Кемеровской области
«Юргинский психоневрологический интернат»

_______652050, Кемеровская область, г. Юрга, ул. Шоссейная, 34, тел: (384-51) 4-80-58_______

ПРИКАЗ № 890

от 29 декабря 2018г.

«Об утверждении списка материально-ответственных  лиц и лиц их

заменяющих»»

В целях  контроля   за  сохранностью  товарно-материальных ценностей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список материально-ответственных лиц и лиц их заменяющие:

• Зам. директора по общим вопросам

• Гардеробщик

• Делопроизводитель

• Шеф-повар

• Зам. шеф-повара

• Кастелянша

• Кассир

• Старшая медицинская сестра

• Заведующий прачечной

• Фармацевт

• Заведующий материальным складом

• Начальник вспомогательного отдела

• Заведующий продовольственным складом

• Специалист по социальной работе

2. Контроль за выполнением приказа возложить на главного бухгалтера Гудкову Н.В.

                     И.о.директора ГАУ КО  «Юргинский

                                      психоневрологический интернат»                                           Лыскова О.А.